

### دیدار مسئولان دفاتر خارجی خبرگزاری جمهوری اسلامی - 3 مرداد/ 1373

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در دیدار مدیر عامل، مسئولان، سردبیران و سرپرستان دفاتر خارجی خبرگزاری جمهوری اسلامی با ایشان ضمن ارائه رهنمودهایی به آنان، مبارزه ملت ایران را در دفاع از اصول و ارزش اسلامی مستمر و همیشگی خواندند و ضرورت مقابله آگاهانه و هوشمندانه با دشمنان اسلام را در عرضه خبر و تبلیغات مورد تأکید قرار دادند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی ضمن ابراز خرسندی نسبت به بهبود کیفیت فعالیتهای خبری در خبرگزاری جمهوری اسلامی فرمودند: دنیای امروز عرصه مصاف خبری و مبارزه در میدان تبلیغات است و همه سردمداران استکبار جهانی و زورمداران بین المللی که تریبون دارهای دنیا نیز محسوب می شوند با به خدمت گرفتن مغزهای خبرساز و جعل کننده خبر، نظام جمهوری اسلامی ایران را هدف قرار داده اند. از این رو دست اندرکاران خبرگزاری جمهوری اسلامی باید به عنوان سربازان خط مقدم این نبرد با بهره گیری از دانش مبارزه و تمرکز در تصمیم گیری در این عرصه، تحرکات ناحق و جوسازیهای دشمن را پاسخ دهند.

مقام معظم رهبری به وجود یک سیاست فرادولتی و فراکشوری در عرصه تبلیغات جهانی اشاره کردند و فرمودند: صهیونیستها و سرمایه داران بزرگ طراحان اصلی این سیاستها هستند و اداره خبرگزاریهای عمده دنیا را نیز در اختیار خود دارند. آنها برای جعل یک خبر جهت دار علیه جمهوری اسلامی ایران مبالغ هنگفتی را هزینه می کنند و پیوسته در تلاش هستند تا در این مصاف ضربه های سنگینی را به ملت ایران وارد سازند. لذا دست اندرکاران تهیه و پخش خبر در ایران اسلامی باید بی درنگ انگیزه ها و اهداف صهیونیستها و مستکبرین را افشا کرده و نقشه های شوم آنان را خنثی سازند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی پخش اخبار صحیح و منطقی و انعکاس دردهای ملت و دولت را اقدامی لازم توصیف کردند و خطاب به مسئولان خبرگزاری جمهوری اسلامی فرمودند: شما بازوی کارآمد و توانایی نظام اسلامی در عرصه خبر و تبلیغات هستید و در این میدان وظیفه مهم شما ضربه زدن به دشمن و دفع ضرباتی است که دشمن وارد می آورد.

این مبارزه نیازمند فکر و علم است زیرا شکست دشمن در سایه فراگرفتن علم مبارزه و تمرکز در تصمیم گیری ممکن خواهد شد.

مقام معظم رهبری در پایان سخنانشان ضرورت بهره گیری از عناصر برجسته خبری در امر سیاستگذاری و انجام کار متمرکز و اندیشمندانه را خاطرنشان کردند و این نکته را مورد تأکید قرار دادند که با انتقال و انعکاس مثبت بسیاری از مطالب خبری داخل کشور می توان با تهاجم تبلیغاتی و خبری دشمن مبارزه و آن را خنثی کرد. بر پایه همین گزارش پیش از سخنان مقام معظم رهبری، آقای وردی نژاد مدیر عامل سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی گزارشی از پیشرفت کیفی و کمی این سازمان در صحنه داخلی و بین المللی و برنامه های هفتمین همایش خبری رؤسای نمایندگیهای خارج از کشور این سازمان را به استحضار رساند و گفت: خبرگزاری جمهوری اسلامی بر خلاف حرکت رسانه های بیگانه، برنامه ریزی خود را بر روشن ساختن هر چه بهتر واقعیات برای افکار عمومی جهان متمرکز کرده است.